АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.05.2020
	№
	       32-п

	                      п. Придолинный

О внесении изменений в постановление № 25-п от 24.04.2017 г. «О   создании патрульно –маневренной группы на территории муниципального образования Придолинный сельсовет"

1. Внести изменения в постановление № 25-п от 24.04.2017 г. «О создании патрульно-маневренной группы на территории муниципального образования Придолинный сельсовет, пункт 1.2 изложить в новой редакции:
1.2  Пономарева В.Ф. – специалист 2 категории.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава администрации                                                                   Д.М.Горбунова

Разослано: прокурору района, администрации района, ОНД.